- 1 -

令和３年２月１６日（火）

 サッカー選手関係各位

SELECAO 都城 Futebol Clube

代表  櫻田 公一

総監督 中山 新吾

  ２０２１年度セレソン都城フットボールクラブ-プライマリー入団説明会について（ご案内）

 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素より本クラブの活動に格別のご理解，ご協力

を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，この度，標記の会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，多忙の折，大変恐縮ではございますが，可能な限り選手・保護者同伴で出席いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時      令和３年３月７日（日）  １７：００～１８：００

２ 会 場      都城市総合文化ホール（MJ ホール） 会議室

３ 出席者   新小学１年生から新小学６年生の選手及びその保護者（筆記用具持参）

４ 内 容

        (1) クラブの概説

･クラブの方針の説明

･スタッフ紹介

･入会後の活動について

･経費について

               (2) 質疑応答

                (3) その他

                                      【問合せ先】

SELECAO都城Futebol Clube

総監督   中山 新吾

携帯 090-8834-8282

携帯メール selecao1122win@i.softbank.ne.jp

監督（U-15）今村 勇一郎

携帯 090-7456-3610

携帯メール soccer-3y-1981@softbank.ne.jp

HP     https://selecao-m-fc.sakura.ne.jp